
MUNICÍPIO DE O GUAÍRA - AVISO DE LICITAÇÃO - Tomada de Preço nº 07/2017; Processo nº 151/2017; Edital 151/2017; - 
Objeto:  contratação de  empresa  para  ampliação da  Unidade  Básica  de  Saúde – “ANTÔNIO MANOEL DA SILVA”,  desde  a 
aquisição de serviços de mão de obra até o fornecimento de materiais, recursos provenientes do EMENDA PARLAMENTAR nº 
07639752000116005  enunciado  nos  anexos:  Projeto  Básico  de  Arquitetura,  Memorial  Descritivo,  Planilha  Orçamentária 
básica,Cronograma  Físico  Financeiro,  Quadro  Composição  do  BDI  SINAPI,  todos  acompanhando  e  também  fazendo  parte 
integrante do edital Entrega dos Envelopes Habilitação; Proposta e abertura às 10h30 do dia 13 de novembro de 2017, no Depto. de 
Compras  do  Município  de  Guaíra/SP,  localizado  à  Av.  Gabriel  Garcia  Leal,  nº  676  -  Bairro  Maracá.  DISPONIBILIZAMOS 
EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 11 de outubro de 2017, das 10h às 16h  no Depto. de Compras situado no mesmo 
endereço citado acima ou pelo site: www.guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES (http://guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco/ ). 
Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5110. Guaíra/SP, 11 de outubro de 2017. JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - Prefeito 
Municipal.

http://guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco/
http://www.guaira.sp.gov.br/

